
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Buenos Aires 177 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                                  R-DNAT-2006-272
                                           

SALTA, 21 de Abril de 2006   
                                           

Expediente Nº 10.619/04

VISTO:
Las presentes actuaciones relacionadas con la adscripción a la

cátedra de Sensores Remotos I de la Escuela de Recursos Naturales de
las Srtas. María Fernanda Macoritto y Ana Laura Moya; y

CONSIDERANDO:
 Que a fs. 164 el Ing. Miguel Angel Menéndez, docente de esta

cátedra, elevó el informe correspondiente a la finalización de la
adscripción de las mencionadas alumnas.

Que habiéndose cumplido el plazo de la designación como
Alumnas Auxiliares Adscriptas, solicita se prorrogue la misma.

Que   la  Escuela  de  referencia  y  la  Comisión  de  Docencia  y
Disciplina  aconsejan  hacer  lugar  a  dicho  pedido  y  produjeron
dictámen favorable.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO  1º.-  TÉNGASE  POR  PRORROGADA  la  designación  como  ALUMNAS
AUXILIARES  ADSCRIPTAS -  “Ad  Honórem”  -  a  la  Cátedra  de  SENSORES
REMOTOS I de la Escuela de Recursos Naturales a  partir del  15 de
noviembre de 2005 hasta el 14 de noviembre de 2006 de las siguientes
alumnas por encuadrarse en la reglamentación vigente (R-CDNAT-2003-
410, Art. 23):

MARIA FERNANDA MACORITTO DNI Nº 26.899.923
ANA LAURA MOYA DNI Nº 26.897.341
ARTICULO 3º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a las
interesadas,  a  la  cátedra,  a  la  Escuela  de  Recursos  Naturales,
publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional de
Salta y siga a Dirección Administrativo Académica para su toma de
razón y demás efectos.-
aim.

  Prof. Ricardo Raúl PÉREZ            Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
   Dirección Adm. Académico                  VICEDECANO
Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AAA-SENSORES REMOTOS I -PRORR MACORITTO-MOYA.sxw


